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WÓJT:

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2021r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji

kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Sędziejowicach za 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji

kultury -Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziejowicach za 2020 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2021.

sesji i posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy Sędziejowice

spotkaniu z przedstawicielami Stowarzyszenia "Złoty Krzyż"

objeździe terenowym po sołectwach w Dobrej, Kamostku, Kozubach,

Kustrzycach, Lichawie, Nieceni, Pruszkowie, Wrzesinach

Zgromadzeniu Ogólnym ZGWRP (wideokonferencja)

Forum Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Miast Woj. Łódzkiego

(wideokonferencja)

spotkaniu z przedstawicielem Zarządu Dróg Wojewódzkich - rejon Sieradz

spotkaniu Lokalnej Grupy Działania "Dolina rzeki Grabi" (wideokonferencja)

spotkaniu z Fundacją Pole Dialogu w sprawie raportu (wideokonferencja)

spotkaniu z Nadleśniczym Nadleśnictwa Kolumna 

spotkaniu ze Starostą Łaskim

spotkaniu w sprawie funkcjonowania MPK Zduńska Wola

spotkaniu zespołu ds. partycypacji społecznej

rozstrzygnięciu konkursu patriotycznego w ZS w Marzeninie

roztrzygnięciu konkursu ekologicznego w Przedszkolu w Dobrej

Wydał zarządzenia w sprawie: 

Uczestniczył w:
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe na zadanie pn.

„Remont boiska wielofunkcyjnego w Sędziejowicach – Kolonii”. W wymaganym

terminie wpłynęło 15 ofert. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:

GREENSPORT Anna Straszewska, ul. Tartaczna 14, 34 – 312 Międzybrodzie

Bialskie. Umowę zawarto w dniu 22.04.2021r. Wartość zadania brutto: 368

407,72 zł.

W dniu 22.04.2021r. podpisano umowę z firmą ELEKTROINSTAL spółka

cywilna, Czestków B nr 11, 98 – 113 Buczek, której przedmiotem zamówienia

jest pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn. „Remont

boiska wielofunkcyjnego w Sędziejowicach – Kolonii”. Wartość umowy brutto:

6 642,00 zł.

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie w trybie zapytania ofertowego

na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Brzeski”. W wymaganym

terminie ofertę złożyły 3 firmy. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy

P. U. H. „JAN – POL” s.c. Mróz J., Więckowski J., Brych E., Mierzejewska M.,   

 ul. Łaska 58a, 98 – 220 Zduńska Wola. Wartość zadania brutto: 89 750,74 zł.

Umowę zawarto: 05.05.2021r.

W dniu 05.05.2021r. podpisano umowę z firmą PHU „ORUTS” Janusz Fengler,                       

ul. Polna 9/2, 98 – 200 Sieradz, której przedmiotem zamówienia jest pełnienie

nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn. „Budowa sieci

wodociągowej w m. Brzeski”. Wartość umowy brutto: 9 950,00 zł.

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie w trybie zapytania na zadanie

pn. „Urządzenie Placu Różanego w miejscowości Marzenin”. W wymaganym

terminie ofertę złożyła jedna firma – Kivi architektura Justyna Lis. Wartość

zadania brutto: 13 530,00 zł.
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Przygotowano i przesłano dokumenty do kontroli projektu grantowego w ramach Osi I

Powszechny dostęp do szybkiego Internetu, Działanie 1.1 Wyeliminowanie

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu                                

o wysokich przepustowościach Zdalna szkoła +, do Centrum Projektów Polska Cyfrowa.

W dniu 30.04.2021r. zawarto aneks nr 3 do umowy nr 31/2020 z firmą GRUPA

EKOENERGIA Sp. z o.o., której przedmiotem jest „Budowa przedszkola w

Sędziejowicach” – projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach

RPO WŁ na lata 2014-2020. Aneks wprowadza następujące zmiany:

przesunięcie terminu wykonania zamówienia z dnia 31 maja 2021r. na dzień 31 lipca

2021r.

zwiększenie wartości zamówienia o kwotę brutto 86 087,91 zł.

W dniu 30.04.2021r. zawarto aneks do umowy nr 32/2020 z firmą NEOENERGETYKA

Sp. z o.o., ul. Pana Tadeusza 10, 02 – 494 Warszawa, której przedmiotem jest

wykonanie usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji zadania

inwestycyjnego pn. „Budowa przedszkola w Sędziejowicach” współfinansowanego ze

środków Unii Europejskiej w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020. W związku z

przesunięciem terminu wykonania robót budowlanych aneks wprowadza przesunięcie

terminu trwania robót budowlanych z dnia 30.04.2021r. na dzień 31 lipca 2021r.

W dniu 30.04.2021r. zawarto aneks do umowy nr 50/2020 z firmą BAJOR CONSULTING

– Przemysław Bajor, Józefów 5J, 95 – 002 Smardzew, której przedmiotem jest

świadczenie usługi polegającej na zarządzaniu projektem „Budowa przedszkola w

Sędziejowicach” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WŁ

na lata 2014-2020. W związku z przesunięciem terminu wykonania robót budowlanych

aneks wprowadza przesunięcie terminu wystawienia faktury z dnia 30.04.2021r. na

dzień 31 lipca 2021r.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Przygotowano i przeprowadzono postępowanie w trybie zapytania ofertowego na

zadanie pn. „Wykonanie tablicy pamiątkowej w ramach projektu: „Budowa

przedszkola w Sędziejowicach” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

 w ramach RPO WŁ. W wymaganym terminie ofertę złożyła jedna firma - Reklama od

A do  Z s.c. Małgorzata Dolata, Marek Dolata, Jakub Dolata, ul. Kiliańskiego 5.

Wartość zadania brutto: 172,20 zł.

Przygotowano i przeprowadzono postępowania w trybie zapytania ofertowego na

zadanie, którego przedmiotem jest zorganizowanie i przeprowadzenie przez

Wykonawcę, na rzecz Zamawiającego, kampanii edukacyjno – informacyjnej w

ramach projektu pn. „Budowa przedszkola w Sędziejowicach” współfinansowanego

ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WŁ. W wymaganym terminie ofertę

złożyły dwie firmy. Jako najkorzystniejszą wybrano firmę BAJOR CONSULTING      

 – Przemysław Bajor, Józefów 5J, 95 – 002 Smardzew. Umowę zawarto

17.05.2021r. Wartość brutto umowy: 12 300,00 zł.

Przygotowano i wysłano wniosek o dokonanie płatności ze środków Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach projektu pn.

„Utworzenie punktu dydaktycznego Przedszkole w Dobrej”. 

Wydatki ogółem: 51 183,00 zł

Wysokość dotacji: 44 613,00 zł

W związku z informacją o wysokości przyznanej dotacji na zadanie „Remont boisk

wielofunkcyjnego w Sędziejowicach” w ramach programu „Infrastruktura sportowa

Plus”, przygotowano i przesłano korektę wniosku do Urzędu Marszałkowskiego.

Wydatki ogółem: 368 407,72 zł

·Wysokość dotacji: 60 000,00 zł.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Przesłano wniosek o udzielenie dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie pn. „Utworzenie

ekopracowni Zespół Szkół w Marzeninie im. Jakuba Szymkiewicza, Marzenin ul. Łaska

7, 98 – 160 Sędziejowice w ramach konkursu „Nasze ekologiczne pracownie”.

·Wydatki ogółem: 49 966,00 zł

·Wysokość dotacji: 44 966,00 zł.

Podpisano umowę na realizację zajęć sportowych dla uczniów z elementami

gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej ze środków Funduszu Zajęć Sportowych

przyznanych przez Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. Wartość

projektu: 10 000,00 zł. Wartość dofinansowania: 5 000,00 zł

Przygotowano i wysłano do Kuratorium Oświaty w Łodzi wniosek o udzielenie

wsparcia na realizację zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego

programu „Posiłek w szkole i w domu”. Wartość projektu: 100 000,00 zł. Wartość

dofinansowania: 75 400,00 zł.

W dniu 05.05.2021 r. wydano decyzję zezwalającą firmie Dawid Pietruszka SZAMBEX

– TRANS, 98-100 Łask, ul. Jesionowa 5/14, na prowadzenie działalności polegającej

na opróżnianiu zbiorników bezodpływowych i transporcie nieczystości ciekłych         

 z terenu Gminy Sędziejowice.

Opracowanie Analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy

Sędziejowice za rok 2020.

Sprzedaż w przetargu zabudowanej nieruchomości w obrębie Wola Wężykowa za

kwotę 111.100,00 zł.

Ogłoszono do sprzedaży kompleks 8 działek w obrębie Brzeski.

Podpisano warunkowy akt notarialny sprzedaży nieruchomości zabudowanej            

 w obrębie Niecenia, za kwotę 240.000,00 zł.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Wyrównano i utwardzono nawierzchnie dróg w Marzeninie ul. Zaciszna, WoIi

Wężykowej, Wrzesinach, Kustrzycach, Osinach, Siedlcach, Sobiepanach,

Pruszkowie ul. Górna oraz Sędziejowicach ul. Południowa.

Naprawiono nawierzchnie dróg asfaltowych (zużyto 30 ton masy z termosu

oraz 2,5 tony masy na zimno):

Siedlce - Józefów, 

Siedlce OSP - do torów PKP,

Grabica - Kozuby, 

Kozuby do firmy LAMA,

Kozuby stacja PKP,

Marzenin - Grabia,

Bilew w kierunku PKP,

Brzeski - Rojków,

Sędziejowice, ul. Dolna.

Droga w Brzeskach w kierunku Pana S. (0,5 km) - naprawiono nawierzchnię

klińcem.

Droga w Starych Kozubach w kierunku Pana M. (0,1 km):

wykopano 100 mb rowu odwadniającego, 

utwardzono nawierzchnię gruzem i wysiewką kolejową oraz klińcem,

Sprzątano przystanki PKS oraz plac przy cmentarzu w Marzeninie.

Wykonano prace porządkowe przy pomniku w Woli Marzeńskiej oraz

przetransportowano ławki pod pomnik

Obcięto nisko zwisające gałęzie i wycięto zakrzaczenia przy drodze               

 w Kustrzycach, Brodach (plac gminny), Grabicy (droga do ujęcia wody) oraz  

 w WoIi Wężykowej (teren starej hydroforni).

Ścięto drzewa w Żaglinach - 3 szt.

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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Zebrano piasek przy krawężnikach w Sędziejowicach-Kolonii,

Wykoszono:  

boiska w Dobrej, Pruszkowie i w Kozubach,

teren stacji uzdatniania wody w Pruszkowie oraz w Sędziejowicach,

teren oczyszczalni w Marzeninie,

teren oczyszczalni w Brodach,

murawę na stadionie,

teren w okolicach hydrantów przeciwpożarowych,

Park Powstańców 1863 r. 

Wykopano rów w Dobrej - 650 mb.

Nawieziono gruzem i wysiewką kolejową bardzo zniszczony odcinek drogi

rolniczej o długości 180 mb.

Wykopano i wywieziono korzenie pni po ściętych drzewach i krzakach na placu

w Brodach.

Frezowano pnie przy Przedszkolu w Dobrej oraz przy drodze                        

 w Sędziejowicach.

Wałowano boisko w Sędziejowicach oraz w Starych Kozubach.

Wyrównano boisko w Siedlcach.

Ustawiono 3 lustra drogowe w: Żaglinach, Grabii, Starych Kozubach.

Zgodnie z wydanymi decyzjami przez Starostę Łaskiego (dotyczącymi wycinki

starych drzew), zakupiono i posadzono 13 szt drzew w: Lichawie- 2 szt,

Korczyskach - 2 szt, . Woli Wężykowej - 3 szt, . Żaglinach - 3 szt, . Osinach    -

3 szt.

Wywieziono z szamb mieszkańców 295,5 m3 ścieków na kwotę 5 792,40 zł.

Zebrano należności: woda - 13 051,30 zł, ścieki - 4 763,69 zł.

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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Przeprowadzono konsultacje lekarskie w ŚDS (lekarz psychiatra, lekarz

rehabilitacji medycznej);

Zorganizowano  zajęcia w pracowniach, wyjścia na spacery, zajęcia

rehabilitacyjne w Sali i plenerze, spacery z kijami Nording Walking oraz

wycieczkę rowerową;

Wykonano prace porządkowe na zewnątrz budynku: na terenach zielonych,

rabatach, parkingu przed budynkiem. 

Monitorowano leczenie w Poradniach specjalistycznych.

Realizowano recepty i zlecenia na zakup materiałów medycznych                      

i zaopatrzenia rehabilitacyjnego.

Umożliwiono transport do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co-V-2

w GOZ w Sędziejowicach osobie poruszającej się na wózku inwalidzkim. 

W okresie 20.04. – 03.05.2021 r. Decyzją Wojewody Łódzkiego działalność

Środowiskowego Domu była czasowo zawieszona. 

W tym czasie pracownicy utrzymywali stały kontakt telefoniczny z Uczestnikami   

 i ich rodzinami/opiekunami. Monitorowano ich stan psychofizyczny oraz sytuację

dotyczącą zaopatrzenia w niezbędne leki i artykuły spożywcze. W razie potrzeby

realizowano recepty, dokonywano i dostarczano zakupy spożywcze, 1 osobie

umożliwiono transport do lekarza specjalisty. 

Z dniem 04.05.2021 r. wznowiono działalność ŚDS. Dom działa codziennie od

poniedziałku do piątku z zachowaniem wszelkich zasad i środków ostrożności      

 z uwzględnieniem Rekomendacji MRPiPS oraz MZ dotyczących placówek pobytu

dziennego.  W zajęciach uczestniczy codziennie 38 z 40 skierowanych osób. 

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY
W SĘDZIEJOWICACH
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współpracował ze Stacją Sanitarno-Epidemiologicznej w Łasku w celu

pozyskania informacji o osobach będących w kwarantannie domowej lub

zbiorowej na terenie gminy;

prowadził rozeznanie sytuacji wśród osób starszych i niepełnosprawnych      

 w celu sprawdzenia możliwości i konieczności objęcia ich wsparciem oraz

pomocy w rejestracji na szczepienie przeciw COVID-19;

prowadził z podopiecznymi rozmowy telefoniczne wspierające i umacniające 

 w związku z pandemią 

realizował programy:

 „Wspieraj seniora” – złożono wniosek na dofinansowanie zadania od 1

kwietnia – wnioskowana kwota 7.000 zł 

 „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” 

 „Posiłek w szkole i w domu”

kontaktował się telefonicznie z osobami będącymi w kwarantannie domowej –

od 15 marca 2020 r. ogółem 1073 osobami w tym 5 w kwarantannie zbiorowej

(mieszkańcy gmin ościennych) i 85 cudzoziemców; od 20 kwietnia na

kwarantannie przebywało 37 osób, 

w celu udzielania niezbędnych informacji osobom, które potrzebują pomocy,

zwłaszcza ludziom starszym, samotnym i niepełnosprawnym prowadzi się

dyżur telefoniczny każdego dnia w godzinach 7.30 – 19.00;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziejowicach w związku z sytuacją

epidemiologiczną prowadził swoją działalność zgodnie z określonymi zasadami

bezpieczeństwa oraz ze wskazanymi instrukcjami i procedurami Wojewody

Łódzkiego, bez przerwy, ograniczając pracę pracowników socjalnych i asystenta

rodziny w terenie. Ośrodek ww. terminie: 

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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składał bieżące informacje do ŁUW m.in. z obszaru pomocy społecznej          

 w zakresie szczepień pracowników GOPS i ŚDS oraz o liczbie osób objętych

wsparciem i liczbie wolontariuszy udzielających wsparcia w ramach Programu

„Wspieraj seniora”;

współpracował z PUP w Łasku i GJUK w Sędziejowicach w sprawie organizacji

prac społecznie użyteczne na terenie gminy Sędziejowice w okresie od              

1 kwietnia 2021 r. do 30 września 2021 r. 

 rozpoznał 224 sprawy z zakresu pomocy społecznej, ponadto: pracownicy

socjalni pracowali przeprowadzając wywiady środowiskowe telefonicznie oraz

poprzez wyjazdy w teren. 

w ramach świadczonej pracy socjalnej pracownicy socjalni oraz asystent

rodziny utrzymywali kontakt telefoniczny z podopiecznymi, udzielano pomocy:

w wyznaczeniu wizyty u lekarza rodzinnego; pomagano w realizacji recept,

zapisywano na szczepienie przeciw COVID-19, kompletowaniu dokumentacji do

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w celu ustalenia

stopnia niepełnosprawności, 

współpracował z: dzielnicowym, asystentem rodziny, asystentem osoby

niepełnosprawnej, kuratorami Sądu Rejonowego w Łasku, Bankiem Żywności 

 w Łodzi, Powiatowym Urzędem Pracy w Łasku, Powiatowym Centrum Pomocy

Rodzinie w Łasku, Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

Zespołem Interdyscyplinarnym, sołtysami, Urzędem Gminy oraz jednostkami

organizacyjnymi gminy tj. GJUK, ŚDS, GOZ;

ustalił z Bankiem Żywności w Łodzi termin przywozy kolejnej dostawy

żywności – 7.06 br. 

umieścił podopieczną w prywatnym Domu Pomocy Społecznej w Łowiczu, w

tym organizacja wyszukanie odpowiedniego Ośrodka oraz transport do DPS,

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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pod opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5900 pacjentów.

w ośrodku w Sędziejowicach przyjęto ogółem 570 pacjentów, w tym wykonano 6 wizyt

domowych, 13 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 6 patronaży noworodków,

przeprowadzono 905 teleporad;

w ośrodku w Marzeninie przyjęto ogółem 183 pacjentów, w tym wykonano 2 wizyty domowe,

przeprowadzono 372 teleporad;

w poradni ginekologiczno-położniczej przyjęto 131 pacjentek,pobrano 26 badań

cytologicznych, 3 badania histopatologiczne, 3 badania bakteriologiczne, 2 GBS, 9 KTG,       

 2 elektrokoagulacje;

w gabinecie fizjoterapii przyjęto 17 pacjentów i wykonano 438 zabiegów;

w gabinecie zabiegowym w GOZ w Sędziejowicach wykonano łącznie 306 zabiegów oraz

pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 261 pacjentów;

w gabinecie zabiegowym w WOZ w Marzeninie wykonano 71 zabiegów oraz pobrano materiał

do badań laboratoryjnych od 79 pacjentów;

w poradni dziecięcej w Sędziejowicach zaszczepiono 35 dzieci, wykonano 10  bilansów

zdrowia dzieci do lat 5 oraz 30 badań przesiewowych;

w poradni dziecięcej  w Marzeninie zaszczepiono 8 dzieci,wykonano 2 bilans zdrowia dzieci

do lat 5 oraz wykonano 5 badań przesiewowych;

pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w Sędziejowicach w domu pacjenta wykonała 79

zabiegów i 3 patronaże dzieci do 1 r.ż.;

pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w Marzeninie wykonała w domu pacjenta 12 zabiegów    

i 1 patronaż dziecka do 1 r.ż.;

położna środowiskowo-rodzinna wykonała 11 patronaży noworodków i 16 patronaży u kobiet

ciężarnych;

GMINNY OŚRODEK
ZDROWIA
W SĘDZIEJOWICACH



GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SĘDZIEJOWICACH 

Udział w ogólnopolskim programie Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich       

 - Tydzień Bibliotek pod hasłem "Znajdziesz mnie w bibliotece”

z okazji Dnia Bibliotekarza i Bibliotek GBP zorganizowano uroczyste spotkanie

dla emerytów i obecnych pracowników książnicy

ogłoszono konkurs literacki „Wiosenna Lektura” na najlepszą recenzję ostatnio

przeczytanej książki dla dorosłych, dzieci i młodzieży

ogłoszono konkursy fotograficzne dla dorosłych oraz dzieci i młodzieży      

 pt. „Pokaż nam swoją Domową Biblioteczkę” i ”Pokaż nam swoją Półkę          

 z Książkami”

dokonano zakupu nowości wydawniczych i zorganizowała wystawę

zakupionych książek

zorganizowano spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki

udział w projekcie "Sieć na kulturę w podregionie sieradzkim"

realizacja projekt SZPIL-ka, czyli Sędziejowicki Zdalny Punkt Informacji

Lokalnej dotowanego w ramach Programu Równać Szanse 2020. 

Obsługa akustyczna sesji Rady Gminy Sędziejowice oraz narad Wójta Gminy

Sędziejowice z sołtysami;

spotkanie z instruktorami i pracownikami w sprawie wznowienia pełnej

działalności Gminnego Ośrodka Kultury po okresie pandemicznym.

GMINNY OŚRODEK KULTURY W SĘDZIEJOWICACH

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU
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Wójt Gminy Sędziejowice


